Edição 505 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESCISÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K78WMVVK-BBTWWBEH-2PKJZDZO-YJGGVVKH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

DISTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 007/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO TERMO DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no art. 78, XII da Lei nº 8.666/93, AO
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2022. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA) PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Termo de Credenciamento Nº 007/2022. Fornecedor:
PLYJDB MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ n°: 45.217.966/0001-13: Data:
20/01/2023. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada

Daniele de Carvalho Leite Alencar
(PLYJDB MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ
n° 45.217.966/0001-13)

CRM/BA 39098, RG n°
12.032.021-56 SSP/BA e
CPF n° 037.887.915-43

PSF MÉDICO

Edição 505 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE RESCISÃODE TERMODE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: K78WMVVK-BBTWWBEH-2PKJZDZO-YJGGVVKH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

DISTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 040/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO TERMO DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no art. 78, XII da Lei nº 8.666/93, AO
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 040/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA) PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Termo de Credenciamento Nº 040/2021. Fornecedor: RVL SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA. CNPJ n°: 29.803.540/0001-95: Data: 26/01/2023. JOSÉ NAUDINHO
ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada

Agenor Pinheiro de Morais
(RVL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. CNPJ n°
29.803.540/0001-95)

CRM/BA 3723, RG n°
0060010762 SSP/BA e CPF

n° 084.707.825-68
UPA MÉDICO

Edição 505 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: K78WMVVK-BBTWWBEH-2PKJZDZO-YJGGVVKH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

DISTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 053/2021

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO TERMO DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no art. 78, XII da Lei nº 8.666/93, AO
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 053/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA) PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ESPLANADA - BA. Termo de Credenciamento Nº 053/2021. Fornecedor: PLUS MED
SOCIEDADE MÉDICA LTDA. CNPJ n°: 21.832.827/0001-31: Data: 26/01/2023. JOSÉ
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada

Rene Campos Pereira
(PLUS MED SOCIEDADE MÉDICA LTDA. CNPJ n°
21.832.827/0001-31)

CRM/BA 17047, RG n°
0838033865 SSP/BA e CPF

n° 803.249.085-04
PSF MÉDICO

Edição 505 | Ano 2023
31 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: K78WMVVK-BBTWWBEH-2PKJZDZO-YJGGVVKH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE RESCISÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

		2023-01-31T16:54:45-0300